ra

FTSE-25
Mid Cap
FTBANK

MYTIA
TITK
rPIB

nEelp
ETE
OTE
ANOA
TITK

DOW JONES
NASDAQ
S&pP

DAX

FTSE UK
CAC40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
EUR/GBP
GOLD SPOT
COMEX SILVER
ICE WTI CRUDE
PLATINUM

US COFEE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
TWITTER
ALCOA

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
ALIBABA
GOLDMAN S.
NIKE

771,32
229,56
782,29
559,81

5,980
21,380
7,480
0,262
1,740
4,760

0,345

1,090
8,200
0,262
21,380

17.880,65
4.917,32
2.080,62
11.967,39
6.833,46
5.074,14

16.940,54

25.275,64

1,0918
0,7330
1.213,70
16,88
51,53
1.171,30
145,91
1.940,00

127,3500
543,94
82,44
50,84
13,36
1,30
36,06
41,76
81,82
192,05
99,73

0,78%
0,97%
-0,35%
-0,97%

5,84%
3,49%
3,03%
-4,73%
-3,33%
-1,86%

10,800
8,700
7,400
6,600
5,500

0,66%
0,62%
0,66%

1,25%
0,77%

-0,03%
-0,15%
-0,41%
-1,30%
-1,18%
-0,77%
3,29%
0,94%

1,62%
0,49%
1,09%
0,83%
1,67%
5,69%
1,01%
-1,16%
-0,56%
0,26%
0,07%

D AEQN AEMONAE
XPHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y.

NPQINO ENHMEPQTIKO AEATIO 7/4/2015 R

Mtua akopn cuvedpiaan mou ypriyopa Ba ..§exactel amnod toug enevauTEG paypatonotBnke tnv Mépmtn evw n
ayopd emavépyetat yLa Alyo o€ Kavovikoug kat TtdAL puBpoug petd tnv apyia tou Naoxa twv KaBoAwkwv. Ito
EMIKEVTPO Kat TLAAL avapévetat va BpeBel to BEpa TG SLampaypAteuong He TOUG ETALPOUG...

Me képSn ohokAnpwONKav ot GUVOAAYEG OTLG AUEPLKAVIKEG QYOPEG HE TOUG TPEiG Baotkolg Seikteg va
Kataypadouv képSn MEPLE Tou 0.6%. OL EVPWITALKEG AYOPEC TTAPEREVAY KAELOTEG Adyw Tou MAoxa Twv
KaBoAkav...

Ma onpepa Tpitn 07 Arpihiou 2015 Sev UTTAPXOUV TIPOYPAUUATIOHEVES ETALPLKEG TIPAEEL...

11.00 ZUvBetog PMI Markit 54,30 54,30
12.00 Agiktng Tywwv Napaywyol 0,10 -0,90
17.00 JOLTS O¢oeg Epyaoiag 5,01M 4,998M

Netpénoulog: Mpdraocn and As yia emotpodn kepaaiou 0,10 Evpw)

H Nétpog Metpdroulog AEBE avakoivwoe mwg to Alotkntikd SupBouAto Tng etatpiag otn cuvedpiaor tou ot 3
Anpuhiou 2015 anoddotoe va ripoteivet otnv Etfola Taktikr Fevikr Zuvéleuon twv Metdxwv mou Ba
npaypatoroinBei tnv Napackeun 24 Arphiou 2015, entotpodri kedahaiov yia tv xprion 2014 ntocou €0,10 avd
petoxn.

Xarinkpaviwtn: Néog owkovoutkog StevBuvtig o k. I Iravdg

H etaupia Yot E. XatZnkpaviwtn - AkeupoBropnyavia TupvdBou A.E, 0To MAQIOLO TwV UTIOXPEWOEWV TTOU
anoppéouv anod tnv keipevn vopoBeoia, T anoddoelg tng Emttponrig Kedbahatayopdg kat tov Kavoviopd tou X.A.
QVOKOWWVEL OTL TNV aIoXwpenon tou K. Manaiwdvvou Avtwviou and tv BEon Tou oKovopkoU SteuBuvtr tng
etatpeiag anod tig 6 Anphiou 2015.

Ta kaBrikovTd Tou avoAapBAveL WG VEOG OLKOVOLKOG SLELBUVTAG TNG eLanypEVNG, KaBWG emiong kat wg SteuBuvtrig
Tou Aoylatnpiou, o k. FeWpyLOg EmMavog.
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